
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 문화관광체육과 ~ 문화관광체육과

부서: 문화관광체육과
정책: 문화도시 조성
단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광체육과 7,297,730 6,435,708 862,022

국            135,744 126,276 9,468

광            900,000 900,000 0

시          1,077,320 1,077,320 0

교             10,000 0 10,000

구          5,174,666 4,332,112 842,554

문화도시 조성 4,893,360 4,280,659 612,701

국             26,568 17,100 9,468

광            900,000 900,000 0

시            826,594 826,594 0

구          3,140,198 2,536,965 603,233

지역문화 진흥환경 조성 2,453,020 2,231,088 221,932

국             18,000 15,000 3,000

시             38,724 38,724 0

구          2,396,296 2,177,364 218,932

소년소녀합창단 운영 78,063 76,063 2,000

301 일반보상금 78,063 76,063 2,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 78,063 76,063 2,000

  ○소년소녀합창단운영                78,063             76,063            2,000

    ―정기연주회 개최 및 대회참석                21,900             19,900            2,000

      ㆍ정기연주회 찬조출연보상금
                2,000                  0            2,000          2,000,000원*1개팀

합창단 운영 73,991 69,491 4,500

301 일반보상금 73,991 69,491 4,500

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 64,586 60,086 4,500

  ○합창단 운영비                64,586             60,086            4,500

    ―정기연주회 개최 및 대회참석                11,500              9,500            2,000

      ㆍ정기연주회 찬조출연보상금
                2,000                  0            2,000

    ―홍보용 음반제작                 2,500                  0            2,500

          2,000,000원*1개팀

  2,500,000원*1식

서구문화원 육성 401,355 218,189 183,166

시             38,724 38,724 0

구            362,631 179,465 183,166

307 민간이전 379,506 196,340 183,166

시             38,724 38,724 0

구            340,782 157,616 183,166

05 민간위탁금 379,506 196,340 183,166

  ○지방문화원(운영비)                37,000             24,700           12,300

  ○지방문화원(사업비)               158,888            103,210           55,678

  경정 37,000,000원

  경정 158,888,000원

시             23,724 23,724 0

구            135,164 79,486 55,678

  ○녹청자사료관 민간위탁               115,188                  0          115,188  115,188,000원

공공문화시설 위탁관리 1,802,231 1,788,815 13,416

403 자치단체등자본이전 1,518,616 1,505,200 13,416
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화도시 조성
단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 1,518,616 1,505,200 13,416

  ○시설관리공단위탁대행사업비(문화회관)
              530,522            533,992          △3,470

  ○시설관리공단위탁대행사업비(검단복지회관)
              925,367            908,481           16,886

      경정 530,522,000원

      경정 925,367,000원

사회문화예술 교육지원 36,000 30,000 6,000

국             18,000 15,000 3,000

구             18,000 15,000 3,000

307 민간이전 36,000 30,000 6,000

국             18,000 15,000 3,000

구             18,000 15,000 3,000

04 민간행사보조 36,000 30,000 6,000

  ○2010 사회문화예술교육 지원 사업
               36,000             30,000            6,000      경정 36,000,000원

국             18,000 15,000 3,000

구             18,000 15,000 3,000

서구 특화거리 야외공연 41,350 28,500 12,850

201 일반운영비 7,750 4,750 3,000

03 행사운영비 7,750 4,750 3,000

  ○서구 특화거리 야외공연 행사운영비                 7,750              4,750            3,000

    ―포스터 및 현수막 제작                 7,750              4,750            3,000  경정 7,750,000원

301 일반보상금 33,600 23,750 9,850

10 행사실비보상금 33,600 23,750 9,850

  ○서구 특화거리 야외공연 출연자 보상금
               33,600             23,750            9,850      경정 33,600,000원

문화재관리 사업 2,134,539 1,753,770 380,769

국              3,568 2,100 1,468

광            900,000 900,000 0

시            787,870 787,870 0

구            443,101 63,800 379,301

녹청자도요지 교육사료관 신축 2,029,301 1,650,000 379,301

광            900,000 900,000 0

시            750,000 750,000 0

구            379,301 0 379,301

201 일반운영비 284,240 0 284,240

02 공공운영비 284,240 0 284,240

  ○청산금(토지보상금)               284,240                  0          284,240  284,240,000원

405 자산취득비 95,061 0 95,061

01 자산및물품취득비 95,061 0 95,061

  ○집기구입비                48,600                  0           48,600

  ○무인안내시스템 구입(키오스크)
               18,000                  0           18,000

  ○사무용기기 구입                15,201                  0           15,201

  ○진공토련기 구입                 9,240                  0            9,240

  48,600,000원*1식

      18,000,000원*1대

  15,201,000원*1식

  4,620,000원*2대
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화도시 조성
단위: 문화재관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도판기 구입                 1,870                  0            1,870

  ○전정기 구입                   650                  0              650

  ○예초기 구입                   400                  0              400

  ○적외선 온도 측정기 구입                   800                  0              800

  ○제습기 구입                   300                  0              300

  1,870,000원*1대

  650,000원*1대

  400,000원*1대

  800,000원*1대

  300,000원*1대

문화재관리 사회복무요원 운영 1,468 0 1,468

국              1,468 0 1,468

301 일반보상금 1,468 0 1,468

국              1,468 0 1,468

09 공익근무요원보상금 1,468 0 1,468

  ○문화재관리 공익근무요원 인건비
                1,468                  0            1,468      1,468,000원

국              1,468 0 1,468

 관광진흥 사업추진 60,000 50,000 10,000

국              5,000 0 5,000

구             55,000 50,000 5,000

관광안내홍보물 제작 및 개발 10,000 0 10,000

국              5,000 0 5,000

구              5,000 0 5,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국              5,000 0 5,000

구              5,000 0 5,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ○관광안내지도 제작                10,000                  0           10,000  10,000,000원

국              5,000 0 5,000

구              5,000 0 5,000

서구체육 육성 2,144,828 1,908,988 235,840

국            109,176 109,176 0

시            250,726 250,726 0

교             10,000 0 10,000

구          1,774,926 1,549,086 225,840

생활체육 육성 1,941,154 1,715,314 225,840

국            109,176 109,176 0

시            230,726 230,726 0

구          1,601,252 1,375,412 225,840

직장운동경기부 운영 505,117 503,870 1,247

시            142,474 142,474 0

구            362,643 361,396 1,247

201 일반운영비 18,333 17,086 1,247

02 공공운영비 17,937 16,690 1,247

  ○공공요금 및 제세                11,937             10,690            1,247

    ―롤러선수숙소 공과금                 9,247              8,000            1,247  경정 9,247,000원

체육시설 정비 및 운영지원 158,492 67,492 91,000

401 시설비및부대비 73,000 57,000 16,000
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부서: 문화관광체육과
정책: 서구체육 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 73,000 57,000 16,000

  ○생활체육시설 보수 및 정비공사
               38,000             22,000           16,000      경정 38,000,000원

403 자치단체등자본이전 75,000 0 75,000

01 자치단체자본보조 75,000 0 75,000

  ○다양한 학교운동장 조성사업(석남서초등학교)
               75,000                  0           75,000      75,000,000원

서구 게이트볼장 위탁관리 94,046 73,863 20,183

403 자치단체등자본이전 94,046 73,863 20,183

02 공기관등에대한대행사업비 94,046 73,863 20,183

  ○시설관리공단위탁대행사업비(서구게이트볼장)
               94,046             73,863           20,183      경정 94,046,000원

서구국민체육센터 위탁 관리 755,995 683,435 72,560

403 자치단체등자본이전 719,226 672,035 47,191

02 공기관등에대한대행사업비 719,226 672,035 47,191

  ○시설관리공단위탁대행사업비(국민체육센터)
              719,226            672,035           47,191      경정 719,226,000원

405 자산취득비 36,769 11,400 25,369

01 자산및물품취득비 36,769 11,400 25,369

  ○서구국민체육센터 물품구입                25,369                  0           25,369

    ―헬스기구 구입                22,270                  0           22,270

    ―공기청정기                 1,812                  0            1,812

    ―텔레비젼                 1,287                  0            1,287

  22,270,000원*1식

  604,000원*3대

  1,287,000원*1대

서구국민체육센터 헬스장 확장공사 40,850 0 40,850

401 시설비및부대비 40,850 0 40,850

01 시설비 40,850 0 40,850

  ○서구국민체육센터 헬스장 확장공사
               40,850                  0           40,850      40,850,000원

체육행사 사업 203,674 193,674 10,000

시             20,000 20,000 0

교             10,000 0 10,000

구            173,674 173,674 0

2010년도 남아공월드컵 길거리응원 지원사업 10,000 0 10,000

교             10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

교             10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○2010년도 남아공월드컵 길거리응원 지원(성립
    전)                10,000                  0           10,000      10,000,000원

교             10,000 0 10,000

행정운영경비(문화관광체육과) 49,061 46,061 3,000
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부서: 문화관광체육과
정책: 행정운영경비(문화관광체육과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 45,986 42,986 3,000

기본경비 45,986 42,986 3,000

201 일반운영비 18,218 15,218 3,000

01 사무관리비 18,218 15,218 3,000

  ○일반수용비                10,918              8,918            2,000

  ○급량비                 7,300              6,300            1,000

  경정 10,918,000원

  경정 7,300,000원

재무활동(문화관광체육과) 210,481 200,000 10,481

보전지출 10,481 0 10,481

반환금기타 10,481 0 10,481

802 반환금기타 10,481 0 10,481

01 국고보조금반환금 500 0 500

  ○2009년도 국고보조금 집행잔액 반환금
                  500                  0              500      500,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,981 0 9,981

  ○2009년도 시비보조금 집행잔액 반환금
                9,981                  0            9,981      9,981,000원
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